Procés selectiu per constituir una borsa per cobrir amb cardcter d'interinitat, llocs de feina de gestor/a(GEST02-16)

Dia

Dimarts 20/12
Dimecres 21/12
Dimecres 04/01

Dimarts 10/01

Dimarts 10/01

Dijous 12/01

Dimarts 24/01

Horari

10:00-13:00h
10:00-13:00h

09:00h

09:45h
10:15h
0:45h
1:15h
1:45h
2:15h

Recepcid i registre documentacié a aportar. Prova d'atencid telefonica

Publicacio llistat amb les notes de la prova d'atencié telefonica
Prova tipus test de coneixements d'Informdtica

Entrevistes

34065881Y 43057170C
43005310W 43060954D
43007227X 430674928
43040960W 43082559V
430462598 43084683W
43053176J 43111149H

Edifici

Recepcid Fundacio Bit (antiga possessid) / Call Center

Tauler Fundacié Bit i a la web http://blog.fundaciobit.org

Edifici disset (primera plantal)

Edifici disset (primera plantal)
Edifici disset (primera plantal)
Edifici disset (primera plantal)
Edifici disset (primera plantal)
Edifici disset (primera plantal)
Edifici disset (primera plantal)

Llistat provisional amb les puntuacions; http://blog.fundaciobit.org i en el tauler d'anuncis de les oficines de la Fundacié BIT.
Termini de set dies naturals, des de I'endemad de la publicacié de la llista, per a la presentacié d'al legacions

en I'norari de 09:00-13:00n a la recepcid de la Fundacid Bit.

Llistat amb la resolucié definitiva del procés; http://blog.fundaciobit.org i en el tauler d'anuncis de les oficines de la Fundacid BIT.



